ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2020 № 110
г. Богданович

Об утверждении структуры Муниципального казенного учреждения
«Управление физической культуры и спорта городского округа Богданович»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в
целях повышения эффективности управленческих функций, для осуществления
полномочий по решению вопросов местного значения в сфере физической
культуры и спорта городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28
Уставом городского округа Богданович,

1. Утвердить структуру МКУ УФКиС ГО Богданович, наделив
Муниципальное казенное учреждение «Управление физической культуры и
спорта городского округа Богданович» функциями контроля и координации
деятельности муниципальных учреждений городского округа Богданович,
осуществляющих свою деятельности в сфере физической культуры и спорта
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа
Богданович от 05.12.2016 № 2249 «Об утверждении структуры Муниципального
казенного учреждения «Управление физической культуры и спорта городского
округа Богданович».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Богданович
Тришевского В.Д.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава городского округа Богданович П.А. Мартьянов

постановлением главы
городского округа Богданович
от 24.01.2020 №  1 10

Структура Муниципального, казенного учреждения "Управление физической культуры и
спорта городского округа Богданович"

Директор

Заместитель директора по
организации спортивных Заместитель директора по административно-

мероприятий хозяйственной части

1 1 l 1

Общий
отдел

Ф изкультурно-
спортивные

клубы по месту
жительства

Отдел физической
культуры и спорта

ФСК по МЖ "Лидер"

—
ФСК по МЖ

"Огнеупорщик"

ФСК по МЖ "Динамит"

ФСК по МЖ "Гамбит"

Структурные подразделения

Отдел
административно-

хозяйственного
управления

1 1
Спортивный Спортивная

комплекс база
"Колорит" "Березка"

Отдел бухгалтерского
учета и отчетности